
Zarządzenie nr 16/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

 z dnia 4 marca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Oświaty do wydawania decyzji 

administracyjnych w imieniu Wójta oraz określenie zakresu upoważnienia 

do podejmowania innych czynności 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) oraz § 18 pkt 2 i pkt 5 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grudziądz stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 74/2023 z dnia 24 lipca 2023 r. Wójta Gminy Grudziądz w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grudziądz z późń. zm. zarządzam, co następuje: 

§1. Upoważniam Panią Iwonę Ślusarską – Kierownika Referatu Oświaty do: 

1) załatwiania w moim imieniu indywidulanych spraw z zakresu administracji publicznej, 

włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń 

w zakresie właściwości Referatu Oświaty; 

2) podpisywania korespondencji (pism) z zakresu właściwości Referatu Oświaty; 

3) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Grudziądz w sprawach dotyczących 

dowozu dzieci niepełnosprawnych. 

§2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas trwania umowy  

o pracę. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              Wójt 

 

         /-/Andrzej Rodziewicz 


